



### **Prof. Dr. Asaf KOÇMAN**

Asaf KOÇMAN 10 Ekim 1945'te Antakya'da doğdu. Mehmet Bey ve Sakine Hanımın dört çocuğunun en küçüğü idi. 1952 yılında Antakya Ataker İlkokulunda başladığı ilköğrenimini 1957 yılında bitirdi. Aynı yıl Antakya Merkez Ortaokulunda başladığı ortaöğrenimini 1960 yılında Antakya Lisesi Orta Bölümünde tamamladı. 1960-1963 yılları arasında Antakya Lisesindeki eğitiminin ardından 1963 yılında İstanbul Yüksek Öğretmen Okulu'na

girdi ve bu okulun öğrencisi olarak İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Coğrafya Bölümü'nde okudu. Coğrafya bölümü sertifikalarından Fiziki Coğrafya'yı esas alarak "Antakya'da Hava Tipleri" ile ilgili bitirme tezi hazırlayıp 1967'de fakülteden ve Yüksek Öğretmen Okulu'ndan mezun oldu.



**Asaf Koçman (ortada) Çapa Yüksek Öğretmen Okulunun önünde arkadaşlarıyla (Nisan 1966).**



**Asaf Koçman (ayakta soldan dördüncü) İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Fiziki Coğrafya Bölümünden mezun olduğu gün arkadaşları ve hocaları ile birlikte. Masada oturan hocalar; soldan sağa: Dr.Korkut Ata Sungur, Prof. Dr. Sırrı Erinç, Prof. Dr. İsmail Yalçınlar**

Aynı yıl Elazığ Kız İlköğretmen Okulu'nda coğrafya öğretmenliği görevine başlayan Asaf KOÇMAN, burada üç öğretim yılı öğretmen ve idareci olarak çalıştıktan sonra askerlik görevi için 1970'de ayrıldı. Kıta hizmetini asteğmen olarak 1972'de Kırklareli 1. Hudut Taburu'nda tamamladı. Terhis olunca yeniden öğretmenlik görevine dönen Asaf KOÇMAN, önce Adıyaman-Besni İlköğretmen Okulu'nda kısa bir süre, daha sonra iki öğretim yılı Malatya Mustafa Kemal İlköğretmen Okulu'nda çalıştı. Bu okulda yine öğretmen ve idareci olarak görevini sürdürürken 1974 yılında Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı yüksek öğretim kurumlarına öğretmen seçmek amacıyla açılan sınavları kazandı ve 1975 yılı başında Erzurum Kazım Karabekir Eğitim Enstitüsü Sosyal Bilimler Bölümü'ne atandı.



Asaf Koçman, Ocak 1975'te Malatya'da görev yaptığı okulun öğretmenler odasında arkadaşlarıyla

Bir yıl sonra, 1976'da Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Coğrafya Bölümü'nde Prof. Dr. Ahmet Necdet SÖZER'in danışmanlığında dışarıdan doktora çalışmalarına başlayan Asaf KOÇMAN, 1977'de bu bölümde Fiziki Coğrafya asistanı olarak göreve başladı. Adı geçen bölümde Jeomorfoloji, Klimatoloji, Klimatoloji Tatbikatı ve Kartografya konularında dersler okuturken doktora çalışmalarını sürdürdü. Bu arada doktora öncesi dersleri olarak, Prof. Dr. Ahmet Necdet SÖZER'den "Nüfus Coğrafyası ve Türkiye Sanayi Coğrafyası" dersleri ve Prof. Dr. Orhan TÜRKDOĞAN'dan "Sosyal Değişmeler ve

Yenileşme Hareketleri" konularında dersler aldı. Prof. Dr. Ahmet Necdet SÖZER yönetiminde "Yukarı Kura Nehri Havzasının Fiziksel Coğrafyası" konulu tezini hazırlayıp esas bilim dalı Fiziki Coğrafya, yardımcı bilim dalı Beşeri ve İktisadi Coğrafya konularında sınav vererek 1979 yılında bilim doktoru unvanını aldı.



1980 yılında Ege Üniversitesi Sosyal Bilimler Fakültesi'nde yeni kurulan Coğrafya Bölümü'ne önce öğretim görevlisi olarak atanan Asaf KOÇMAN, daha sonra 1982 yılında 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu'na göre sınav vererek aynı yasa gereğince adı değişen Edebiyat Fakültesi Coğrafya Bölümü'ne Yardımcı Doçent olarak atandı. Bu bölümde öğretim ve araştırma çalışmalarını sürdüren Asaf KOÇMAN 1987 yılında Doçent unvanını aldı ve 03 Ağustos 1988'de Doçent kadrosuna atandı.



Bu arada, 1985-1990 yıllarını kapsayan dönemde Bölüm Başkan Yardımcısı ve Fiziki Coğrafya Anabilim Dalı Başkanlığı gibi görevlerde bulundu. 1993 yılında profesörlüğe terfi eden Asaf KOÇMAN, o yıl Bölüm Başkanlığı görevine atandı. Bu görevi iki dönem yaptı ve 1999 yılında bu görevden ayrıldı.



Prof. Dr. Asaf Koçman, TÜBİTAK Doğa Eğitim Programında bir arazi çalışmasında (Temmuz 2007, Manisa)



Asaf Koçman, emekli öğretim üyeleri Aydoğın Demir, Salih Özbaran, Zeki Arıkan, Nuri Bilgin (emekli olmak üzere) ve Eren Akççek ile

Prof. Dr. Asaf KOÇMAN görev süresi içinde bölümün lisans ve lisans üstü programlarında yer alan “Jeomorfolojinin İlkeleri, Flüvyal Jeomorfoloji, Klimatik Jeomorfoloji, Yapısal Jeomorfoloji, Klimatoloji, Kartografya, Toprak Coğrafyası, Türkiye Toprak Kaynakları, Çevre Klimatolojisi, Çevre Jeomorfolojisi, İstatistik, Çevre Sorunları ve formasyon dersi olarak Coğrafya Öğretim Yöntemleri” gibi dersler verdi. Görevi süresince 3 doktora 8 yüksek lisans tezi yönetti ve çok sayıda genç akademisyen yetiştirdi. Ayrıca “Uygulamalı Fiziki Coğrafya Çalışmaları ve İzmir Bozdağlar Yöresi Üzerinde Araştırmalar (1989)”, “Türkiye İklimi (1993)” ve “İnsan faaliyetleri ve çevre üzerine etkileri açısından Ege Ovalarının iklimi (1993)” isimli 3 kitap yayınladı.

Ege Üniversitesi Coğrafya Bölümünün ortak çalışması olan “Azerbaycan Coğrafyası (1994)” adlı kitapta hem bölüm yazarlığı hem editörlük yaptı. İki TUBİTAK Projesi olmak üzere dört bilimsel proje tamamladı ve Fiziki Coğrafya yanında Beşeri Coğrafya konularına ilişkin pek çok makale yayınladı. Emekli Biyoloji öğretmeni olan Semiha KOÇMAN ile evli olan ve biri Tıp Doktoru-Uzman Emre Atacan KOÇMAN diğeri İktisatçı-Uzman Özge KOÇMAN olmak üzere iki çocuğı bulunan hocamız Prof. Dr. Asaf KOÇMAN 1 Ekim 2006 tarihinde kendi isteğı ile emekliye ayrıldı.